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GRAFICO
Rio de Janeiro, 03 de agosto de 2022
PROPOSTA
A
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIGA DO MARANHAO
Prezados,

encaminho proposta para os itens abaixo descritos:

9 21 99383-5503 ‘ B4 umdesignrj@gmail.com
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VALIDADE: 60 (noventa) dias.

Atenciosamente,

/ A

Nubia Cristina dos Santos
RG: 11.542.341-0

CPF: 086.051.167-73
Representante

9 21 99383-5503 ‘ B4 umdesignrj@gmail.com
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n® 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situacdo do fornecedor no momento ¢é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 40.266.458/0001-01

Razido Social: NUBIA CRISTINA DOS SANTOS ***.051.167-**

Nome Fantasia: UM DESIGN

Situacio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 04/01/2023
Natureza Juridica: EMPRESARIO (INDIVIDUAL)

MEL Sim

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Vinculo com "Servigo Publico": Consta

Niveis cadastrados:

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagées sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
II - Habilitagio Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 16/10/2022

FGTS Validade: 04/08/2022

Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 25/0 1/2023
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 26/09/2022

Receita Municipal (Isento) Validade: 26/09/2022

V - Qualificagio Técnica

Emitido em: 02/08/2022 11:06 1 de 2
CPF: 406.885.423-87 Nome: SERGIO HENRIQUE DE CARVALHO
Ass:

Autenticidade do documento pode ser verificada em https://mpma.mp.br/autenticidade utilizando-se: Niumero do documento: ANEXO-2476658, Codigo de Validagao:

(*) Documento assinado eletronicamente por SERGIO HENRIQUE DE CARVALHO em 03 de Agosto de 2022 as 09:43 h conforme Art. 10, §1° da Medida Provisoria 2.200-
91B686A687.

2/2001 c/c Art. 2°, EC32/01 e Arts. 107 e 219 do Cdodigo Civil Brasileiro.
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério Nivel V - Qualificagio Técnica

Dados do Fornecedor

CNPJ: 40.266.458/0001-01
Razio Social: NUBIA CRISTINA DOS SANTOS ***.051.167-**
Nome Fantasia: UM DESIGN

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situacio do Nivel: Cadastrado

Entidades de Classe

Entidade e UF N2 Registro Data de Validade
Fundagio Osorio - RJ 34143842000114 -
Biblioteca do Exército 09.653.678/0002-29 -

Certificacio Técnica

Certificadora N2 Certificado Data de Validade

Universidade Esticio de Sa 0004452 -

Emitido em: 02/08/2022 11:08 1 de
CPF: 406.885.423-87  Nome: SERGIO HENRIQUE DE CARVALHO

Autenticidade do documento pode ser verificada em https://mpma.mp.br/autenticidade utilizando-se: Niumero do documento: ANEXO-2476658, Codigo de Validagao:

91B686A687.

(*) Documento assinado eletronicamente por SERGIO HENRIQUE DE CARVALHO em 03 de Agosto de 2022 as 09:43 h conforme Art. 10, §1° da Medida Provisoria 2.200-

2/2001 c/c Art. 2°, EC32/01 e Arts. 107 e 219 do Cdodigo Civil Brasileiro.
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-

MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
DECEX - DPHCEX
BIBLIOTECA DO EXERCITO
(Casa do Bar8o de Loreto — 1881)

ATESTADQ DE CAPACIDADE TECNICA

Declaramos por meio deste para os devidos fins legais de direito que a profissional Nubia
Cristina dos Santos, CPF 086.051.167-73, RG n° 11.542.341-0 executou os servigos abaixo
discriminados pelo periodo de 07 (sete) anos, de maneira satisfatéria, cumprindo com todas as
suas responsabilidades néo restando nada que a desabone.

Tecnicamente atestamos ainda que os servigos relacionados se encontram concluidos e
atendem as especificagdes e exigéncias de acordo com os projetos e normas técnicas de
forma criteriosa e satisfatéria.

TIPOS DE SERVIGOS REALIZADOS:

- Elaborag&o de capas de livros e revistas;
- Projeto gréfico de revistas;

- Diagramacéo de livros e revistas, e,

- Tratamento de imagens.

Era o que tinhamos a atestar.

Rio de Janeiro, RJ, 25/03/2021.

Carlos José Ceéneiro(Donato -1TenRA
Presidente da Comiss&o Permanente de Licitagdo

Autenticidade do documento pode ser verificada em https://mpma.mp.br/autenticidade utilizando-se: Niumero do documento: ANEXO-2476658, Codigo de Validagao:

(*) Documento assinado eletronicamente por SERGIO HENRIQUE DE CARVALHO em 03 de Agosto de 2022 as 09:43 h conforme Art. 10, §1° da Medida Provisoria 2.200-
91B686A687.

2/2001 c/c Art. 2°, EC32/01 e Arts. 107 e 219 do Cdodigo Civil Brasileiro.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA

DE

INABILITADOS

(Valida somente com a apresentagdo do CPF)

Nome completo: NUBIA CRISTINA DOS SANTOS

CPF: 086.051.167-73

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o(a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da rela¢io de responsaveis com inabilitacio para o
exercicio de cargo em comissdo ou funcdo de confianca no Ambito da administracio
publica federal, em razio de decisdo deste Tribunal, nos termos do art. 60 da Lei n°
8.443/92 (Lei Orgéanica do TCU).

Nao constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda nao
notificados do teor dos acordaos condenatorios, aqueles cujas condenacdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciacdes estejam suspensas em razao
de interposigdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certiddao emitida as 22:36:52 do dia 02/08/2022, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:VERIFICA

Codigo de controle da certiddo: WSN0020822223652

Atencao: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Autenticidade do documento pode ser verificada em https://mpma.mp.br/autenticidade utilizando-se: Niumero do documento: ANEXO-2476658, Codigo de Validagao:

(*) Documento assinado eletronicamente por SERGIO HENRIQUE DE CARVALHO em 03 de Agosto de 2022 as 09:43 h conforme Art. 10, §1° da Medida Provisoria 2.200-
91B686A687.

2/2001 c/c Art. 2°, EC32/01 e Arts. 107 e 219 do Cdodigo Civil Brasileiro.



https://mpma.mp.br/autenticidade

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagdo do CPF)

Nome completo: NUBIA CRISTINA DOS SANTOS

CPF/CNPJ: 086.051.167-73

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsaveis inidoneos para
participar de licitacio na administracio publica federal, por decisido deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relacdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda nao
notificados do teor dos acordaos condenatorios, aqueles cujas condenacdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciacdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certiddo emitida as 22:38:17 do dia 02/08/2022, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Codigo de controle da certiddo: JLJZ020822223817

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Autenticidade do documento pode ser verificada em https://mpma.mp.br/autenticidade utilizando-se: Niumero do documento: ANEXO-2476658, Codigo de Validagao:

91B686A687.

(*) Documento assinado eletronicamente por SERGIO HENRIQUE DE CARVALHO em 03 de Agosto de 2022 as 09:43 h conforme Art. 10, §1° da Medida Provisoria 2.200-

2/2001 c/c Art. 2°, EC32/01 e Arts. 107 e 219 do Cdodigo Civil Brasileiro.
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (02/08/2022 as 22:34) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacéo com transito em julgado ou sancéao ativa

quanto ao CPF n°®086.051.167-73.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessério reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
62E9.D0B5.48B8.2485 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 02/08/2022 as 22:34:45 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1

Autenticidade do documento pode ser verificada em https://mpma.mp.br/autenticidade utilizando-se: Niumero do documento: ANEXO-2476658, Codigo de Validagao:

91B686A687.

(*) Documento assinado eletronicamente por SERGIO HENRIQUE DE CARVALHO em 03 de Agosto de 2022 as 09:43 h conforme Art. 10, §1° da Medida Provisoria 2.200-

2/2001 c/c Art. 2°, EC32/01 e Arts. 107 e 219 do Cadigo Civil Brasileiro.
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TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgio gestor de cada cadastro consultado. A
informacao relativa a razdo social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 02/08/2022 11:13:23

Informacées da Pessoa Juridica:

Razao Social: NUBIA CRISTINA DOS SANTOS 08605116773
CNPJ: 40.266.458/0001-01

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgio Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacdo e

Autenticidade do documento pode ser verificada em https://mpma.mp.br/autenticidade utilizando-se: Niumero do documento: ANEXO-2476658, Codigo de Validagao:

(*) Documento assinado eletronicamente por SERGIO HENRIQUE DE CARVALHO em 03 de Agosto de 2022 as 09:43 h conforme Art. 10, §1° da Medida Provisoria 2.200-
91B686A687.

2/2001 c/c Art. 2°, EC32/01 e Arts. 107 e 219 do Cdodigo Civil Brasileiro.
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racionalizag@o de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n°® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,

Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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2.200-
a0

da Provisoria

ANEXO0-2476658, Codigo de Validag

43 h conforme Art. 10, 81° da Med

MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 03/08/2022
GFIP - SEFIP 8.40 (30/07/2021)  TABELAS 44.0 (25/01/2022) HORA:  01:08:17
PAG : 0001
COMPROVANTE DE DECLARACAO DAS CONTRIBUIGCOES A RECOLHER A PREVIDENCIA SOCIAL E A OUTRAS ENTIDADES E FUNDOS POR FPAS
EMPRESA
tj (AUSENCIA DE FATO GERADOR) N° ARQUIVO: DP2ErlFpGON0000-7
R EMPRESA: Nubia Cristina dos Santos N° CONTROLE: OAnYMOsVIgY0000-6 INSCRICAO: 40.266.458/0001-01
5 COMP: 03/2021 COD REC: 115 COD GPS: FPAS: 566 OUTRAS ENT: SIMPLES: 2 ALIQ RAT: 0,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 0,00
e TOMADOR/OBRA
23 LOGRADOURO: Estrada Paulo de Medeiros 80 BAIRRO: Agua Santa 5811500
o Rio de Janeiro CEP: 20745-220 TELEFONE: 21-93835503 5811500
5 O
(o]
©
o SEGURADO
5 Empregados/Avulsos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Contribuintes Individuais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
E EMPRESA
S Empregados/Avulsos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 Contribuintes Individuais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P RAT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 RAT - Agentes Nocivos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
& Valores Pagos a Cooperativas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S Adicional Cooperativas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
% Comercializagdo Producao 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
N Evento Desportivo/Patrocinio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
= RECOLHIMENTO COMP ANT - VALOR INSS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
= (-) Retencdo Lei 9.711/98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S (-) sal. Familia/Sal. Maternidade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(3] (-) Compensacao 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-% VALOR A RECOLHER - PREVIDENCIA SOCIAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
E OUTRAS ENTIDADES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
_9 RECOLH COMP ANT - VALOR OUT ENTID 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
‘%’ VALOR A RECOLHER - OUTRAS ENTIDADES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
= OTAL A RECOLHER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
@ (*) Os valores de retencao, salario-familia/salario-maternidade e compensacdo demonstrados sao os efetivamente abatidos.
js A DECLARACAO DE DADOS CONSTANTES DESTA GFIP E DO ARQUIVO SEFIP CORRESPONDENTE A CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA, EQUIVALE A CONFISSAO DE
. DIVIDA DOS VALORES DELA DECORRENTES E CONSTITUI (EM)CREDITO(S) F[\SSiVEL(IS) DE INSCRICi\O EM DIVIDA ATIVA, NA AUSENCIA DO OPORTUNO
o RECOLHIMENTO OU PARCELAMENTO,E CONSEQUENTE EXECUCAO JUDICIAL NOS TERMOS DA LEI No 6.830/80.
E O EMPREGADOR/CONTRIBUINTE, RENUNCIANDO EXPRESSAMENTE A QUALQUER CONTESTACAO QUANTO AO VALOR E PROCEDENCIA DESTA DECLARACAO/DiVIDA,
ﬂs ASSUME INTEGRAL RESPONSABILIDADE PELA EXATIDAO DO MONTANTE DECLARADO E CONFESSADO, FICANDO, ENTRETANTO, RESSALVADO A SECRETARIA DA RECEITA
E FEDERAL DO BRASIL O DIREITO DE APURAR, A QUALQUER TEMPO, A EXISTENCIA DE OUTRAS IMPORTANCIAS DEVIDAS NAO INCLUIDAS NESTE INSTRUMENTO,
o AINDA QUE RELATIVAS AO MESMO PERIODO.
g O EMPREGADOR/CONTRIBUINTE RECONHECE QUE A PRESENTE CONFISSAO DE DIVIDA NAO OBRIGA A SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL A EXPEDIR

DOCUMENTO COMPROBATORIO DA INEXISTENCIA DE DEBITO, SALVO SE SEU CREDITO FOR GARANTIDO NA FORMA DOS ARTS. 258 E 259 DO REGULAMENTO DA
PREVIDENCIA SOCIAL, APROVADO PELO DECRETO 3.048, DE 12/05/1999, E ALTERACOES POSTERIORES.

Autenticidade do documento pode ser verificada em https

(*) Documento assinado eletronicamente por SERGIO HENRIQUE DE CARVALHO em 03 de Agosto de 2022 as 09
91B686A687.

2/2001 c/c Art. 2°, EC32/01 e Arts. 107 e 219 do Cadigo Civil Brasileiro.
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP - SEFIP 8.40 (30/07/2021)

TABELAS 44.0

MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 03/08/2022
(25/01/2022) HORA: 01:08:17
PAG : 0001/0003

RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

Autenticidade do documento pode ser verificada em https://mpma.mp.br/autenticidade utilizando-se: Niumero do documento: ANEXO-2476658, Codigo de Validagao:

91B686A687.

(*) Documento assinado eletronicamente por SERGIO HENRIQUE DE CARVALHO em 03 de Agosto de 2022 as 09:43 h conforme Art. 10, §1° da Medida Provisoria 2.200-

2/2001 c/c Art. 2°, EC32/01 e Arts. 107 e 219 do Cdodigo Civil Brasileiro.

MODALIDADE : 1-DECLARACAO AO FGTS E A PREVIDENCIA
EMPRESA: NUBIA CRISTINA DOS SANTOS INSCRIGCAO: 40.266.458/0001-01
COMP: 03/2021 COD REC:115 COD GPS: FPAS: 566 OUTRAS ENT: SIMPLES: 2 RAT: 0,0 FAP: 0,50  RAT AJUSTADO: 0,00
TOMADOR/OBRA: INSCRICAO:
NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTAGAO cBO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL
SEM MOVIMENTO
TOTAIS DA EMPRESA/TOMADOR
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


https://mpma.mp.br/autenticidade

MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 03/08/2022
GFIP - SEFIP 8.40 (30/07/2021) TABELAS 44.0 (25/01/2022) HORA: 01:08:17
PAG : 0002/0003

RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
MODALIDADE : 1-DECLARAGAO AO FGTS E A PREVIDENCIA

N° ARQUIVO: DP2Er1FpGON0000-7

EMPRESA: NUBIA CRISTINA DOS SANTOS N® DE CONTROLE: OAnYMOsVIgY0000-6 INSCRICAO: 40.266.458/0001-01
COMP: 03/2021 COD REC: 115 COD GPS: FPAS: 566 OUTRAS ENT: SIMPLES: 2 RAT: 0,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 0,00
TOMADOR/OBRA: INSCRICAO:

LOGRADOURO:  ESTRADA PAULO DE MEDEIROS 80 BAIRRO: AGUA SANTA CNAE PREPONDERANTE 5811500
CIDADE: RIO DE JANEIRO UF: RJ CEP: 20745-220 CNAE: 5811500
CAT QUANT REMUNERACAO SEM 13° REMUNERACAO 13° BASE CAL PREV SOC BASE CAL 13° PREV SOC
TOTAIS: 0 0,00 0,00 0,00 0,00

Autenticidade do documento pode ser verificada em https://mpma.mp.br/autenticidade utilizando-se: Niumero do documento: ANEXO-2476658, Codigo de Validagao:

(*) Documento assinado eletronicamente por SERGIO HENRIQUE DE CARVALHO em 03 de Agosto de 2022 as 09:43 h conforme Art. 10, §1° da Medida Provisoria 2.200-
91B686A687.

2/2001 c/c Art. 2°, EC32/01 e Arts. 107 e 219 do Cdodigo Civil Brasileiro.
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF 03/08/2022
GFIP - SEFIP 8.40 (30/07/2021) TABELAS 44.0 (25/01/2022) 01:08:17
0003/0003

RESUMO DAS INFORMACOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

EMPRESA

. N° ARQUIVO: DP2Er1FpGON0000-7
EMPRESA: NUBIA CRISTINA DOS SANTOS N°® DE CONTROLE: OAnYMOsVIgY0000-6 INSCRICAO: 40.266.458/0001-01
COMP: 03/2021 COD REC:115 COD GPS: FPAS: 566 OUTRAS ENT: SIMPLES: 2 RAT: 0,0 FAP: 0,50  RAT AJUSTADO: 0,00
TOMADOR/OBRA: INSCRICAO:
LOGRADOURO: ~ ESTRADA PAULO DE MEDEIROS 80 BAIRRO: AGUA SANTA CNAE PREPONDERANTE 5811500
CIDADE: RIO DE JANEIRO UF: RJ CEP: 20745-220 TELEFONE: 0021 9383 5503 CNAE: 5811500
VALOR DEV PREV SOC CALCULADO SEFIP: 0,00 CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA: 0,00
SALARIO FAMILIA: 0,00 RECEITA EVENTO DESP/PATROCINIO: 0,00
SALARIO MATERNIDADE: 0,00 PERC DE ISENCAO DE FILANTROPIA: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SEM ADICIONAL: 0,00 13° SALARIO MATERNIDADE: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 15 ANOS: 0,00 COM PRODUCAO PJ: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 20 ANOS: 0,00 COM PRODUGAO PF: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 25 ANOS: 0,00 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: 0,00
COMPENSACAO
PERTODO INICIAL: PERTODO FINAL: VALOR SOLICITADO: 0,00
VALOR ABATIDO: 0,00 VALOR A COMPENSAR: 0,00 VALOR EXCEDENTE AO LIMITE DOS 30%: 0,00
RETENCAO (LEI 9.711/98)
VALOR INFORMADO: 0,00 VALOR ABATIDO PELO SEFIP: 0,00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0,00
BASE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECIAL/OCORRENCIA
15 ANOS: 0,00 20 ANOS: 0,00 25 ANOS: 0,00
QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: 0
QUANTIDADE DE MOVIMENTAGOES / CODIGOS
H : 0 Il: 0 1I2: 0 1I3: 0 1I4: 0 IS: 0 J: 0 K : 0 L : 0 M : 0
N1l: 0 N2: 0 N3: 0 Ol: 0 02: 0 03: 0 Pl: 0 P2: 0 P3: 0 Ql: 0
Q2: 0 03: 0 04: 0 Q5: 0 Q6: 0 Q7: 0 R : 0 RI1: 0 s2: 0 s3: 0
T1: 0 T2: 0 Ul: 0 uU2: 0 U3: 0 Vv3: 0 w: 0 X 0 Xl: 0 Y 0
z1: 0 z2: 0 z3: 0 z4: 0 Z5: 0 26: 0 z6: 0

Autenticidade do documento pode ser verificada em https://mpma.mp.br/autenticidade utilizando-se: Niumero do documento: ANEXO-2476658, Codigo de Validagao:

91B686A687.

(*) Documento assinado eletronicamente por SERGIO HENRIQUE DE CARVALHO em 03 de Agosto de 2022 as 09:43 h conforme Art. 10, §1° da Medida Provisoria 2.200-

2/2001 c/c Art. 2°, EC32/01 e Arts. 107 e 219 do Cdodigo Civil Brasileiro.
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Certificado da Condicéao de
Microempreendedor Individual

Identificacéo

Nome Empresarial

NUBIA CRISTINA DOS SANTOS FERREIRA 08605116773
Nome do Empreséario

NUBIA CRISTINA DOS SANTOS FERREIRA

Nome Fantasia

UM DESIGN

Capital Social

4.000,00

Nimero Identidade Orgéo Emissor UF Emissor CPF
115423410 DETRAN RJ 086.051.167-73

Condicéao de Microempreendedor Individual

Situagdo Cadastral Vigente Data de Inicio da Situacdo Cadastral Vigente
ATIVO 05/01/2021

Numero de Registro

CNPJ
40.266.458/0001-01

Endereco Comercial

CEP Logradouro Nimero Complemento
20745-220 ESTRADA PAULO DE MEDEIROS 80 BLOCO ZAPT
Bairro Municipio UF

AGUA SANTA RIO DE JANEIRO RJ

Atividades

Data de Inicio de Atividades Forma de Atuagao

05/01/2021 Internet

Ocupacéo Principal

Editor(a) de livros, independente
Atividade Principal (CNAE)
5811-5/00 - Edigao de livros

Ocupac@es Secundarias Atividades Secundérias (CNAE)

Editor(a) de revistas, independente 5813-1/00 - Edi¢&do de revistas

Fotocopiador(a) independente 8219-9/01 - Fotocopias

Fotografo(a) independente 7420-0/01 - Atividades de producéo de fotografias, exceto aérea e submarina

Editor(a) de jornais diarios
independente

Filmador(a) independente 7420-0/04 - Filmagem de festas e eventos
Editor(a) de lista de dados e de
outras informacgdes, independente
Cartazista, pintor de faixas
publicitarias e de letras,
independente

5812-3/01 - Edicao de jornais diarios

5819-1/00 - Edicao de cadastros, listas e de outros produtos gréaficos

8299-7/99 - Outras atividades de servigos prestados principalmente as empresas
néo especificadas anteriormente

8219-9/99 - Preparagéo de documentos e servigos especializados de apoio
administrativo ndo especificados anteriormente

5912-0/99 - Atividades de p6s-producgao cinematografica, de videos e de
programas de televiséo ndo especificadas anteriormente

Digitador(a) independente

Editor(a) de video, independente

Editor(a) de jornais ndo diarios

. 5812-3/02 - Edigao de jornais ndo diarios
independente

Autenticidade do documento pode ser verificada em https://mpma.mp.br/autenticidade utilizando-se: Niumero do documento: ANEXO-2476658, Codigo de Validagao:

(*) Documento assinado eletronicamente por SERGIO HENRIQUE DE CARVALHO em 03 de Agosto de 2022 as 09:43 h conforme Art. 10, §1° da Medida Provisoria 2.200-
91B686A687.

2/2001 c/c Art. 2°, EC32/01 e Arts. 107 e 219 do Cdodigo Civil Brasileiro.
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Termo de Ciéncia e Responsabilidade com Efeito de Dispensa de Alvara e Licenca de
Funcionamento

Declaro, sob as penas da lei, que conhego e atendo aos requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do
Municipio para a dispensa da emissdo do Alvara e Licenca de Funcionamento, compreendidos os aspectos sanitarios,
ambientais, tributérios, de seguranga publica, uso e ocupac¢éo do solo, atividades domiciliares e restricdes ao uso de
espacos publicos; autorizo a realizagédo de inspecao e fiscalizagdo no local de exercicio das atividades para fins de
verificagdo da observancia dos referidos requisitos; e declaro, sob as penas da lei, ter ciéncia de que o ndo atendimento
dos requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do Municipio poderdo acarretar o cancelamento deste Termo
de Ciéncia e Responsabilidade com Efeito de Dispensa de Alvaréa e Licenca de Funcionamento.*

* Declaragdo prestada pelo empreendedor no ato de registro da empresa.

Este Certificado comprova as inscri¢des, alvard, licencas e a situagdo de enquadramento do empresario na condicdo de Microempreendedor Individual. A
sua aceitagéo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, no endereco: http://www.portaldoempreendedor.gov.br/.

Certificado emitido com base na Resolucéo n° 59, de 12 de agosto de 2020, do Comité para Gestédo da Rede Nacional para a Simplificacdo do Registro e da
Legalizagdo de Empresas e Negdcios — CGSIM.

ATENGAO: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento. Para pesquisar a inscrigio estadual e/ou municipal (quando convenentes do cadastro
sincronizado nacional), informe os elementos abaixo no endereco eletronico http://www.receita.fazenda.qov.br/PessoaJuridica/CNPJ/fcpj/consulta.asp.

Numero do Recibo Numero do Identificador Data de Emissao
ME66995325 8605116773 05/01/2021

Autenticidade do documento pode ser verificada em https://mpma.mp.br/autenticidade utilizando-se: Niumero do documento: ANEXO-2476658, Codigo de Validagao:

(*) Documento assinado eletronicamente por SERGIO HENRIQUE DE CARVALHO em 03 de Agosto de 2022 as 09:43 h conforme Art. 10, §1° da Medida Provisoria 2.200-
91B686A687.

2/2001 c/c Art. 2°, EC32/01 e Arts. 107 e 219 do Cdodigo Civil Brasileiro.
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28/06/22, 19:57 SEFAZ-RJ - Portal da Secretaria de Estado de Fazenda

GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DO RIO DE JANEIRO

CERTIDAO DE REGULARIDADE FISCAL N° 2022.1.2398843-0
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS - CND

IDENTIFICAGAO DO REQUERENTE

CPF / CNPJ : 40.266.458/0001-01 CAD-ICMS : N&o inscrito

NOME / RAZAO SOCIAL : *rrrssskkssrsrkrik

CERTIFICA-SE para fins de direito e de acordo com as informagdes registradas nos Sistemas Corporativos da Secretaria de Estado de Fazenda que,
até a presente data, NAO CONSTAM DEBITOS perante a Fazenda Estadual para o requerente acima identificado, ressalvado o direito de a Receita
Estadual cobrar e inscrever as dividas de sua responsabilidade, que vierem a ser apuradas.

EMITIDA EM: 28/06/2022 19:56

VALIDA ATE : 26/09/2022

Certiddo emitida com base na Resolugdo SEFAZ n°® 109 de 04/08/2017

OBSERVAGOES

1. Esta certiddo deve estar acompanhada da Certiddo da Divida Ativa, emitida pelo érgéo proprio da Procuradoria Geral do Estado, nos termos da
Resolugao Conjunta SEFAZ/PGE n° 33/2004.

2. A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na internet, no endereco: www.fazenda.rj.gov.br.

3. Esta certiddo ndo se destina a atestar débitos do imposto sobre transmisséo "causa mortis" e doag&o, de quaisquer bens ou direitos (ITD).

4. Qualquer rasura ou emenda invalida este documento.

about:blank

Autenticidade do documento pode ser verificada em https://mpma.mp.br/autenticidade utilizando-se: Niumero do documento: ANEXO-2476658, Codigo de Validagao:

(*) Documento assinado eletronicamente por SERGIO HENRIQUE DE CARVALHO em 03 de Agosto de 2022 as 09:43 h conforme Art. 10, §1° da Medida Provisoria 2.200-
91B686A687.

2/2001 c/c Art. 2°, EC32/01 e Arts. 107 e 219 do Cdodigo Civil Brasileiro.
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: NUBIA CRISTINA DOS SANTOS 08605116773
CNPJ: 40.266.458/0001-01

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribui¢gdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certiddo esta condicionada a verificagcdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 18:20:20 do dia 19/04/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 16/10/2022.

Cddigo de controle da certiddo: A459.A39F.3449.5C0A

Qualquer rasura ou emenda invalidarg este documento.

Autenticidade do documento pode ser verificada em https://mpma.mp.br/autenticidade utilizando-se: Niumero do documento: ANEXO-2476658, Codigo de Validagao:

91B686A687.

(*) Documento assinado eletronicamente por SERGIO HENRIQUE DE CARVALHO em 03 de Agosto de 2022 as 09:43 h conforme Art. 10, §1° da Medida Provisoria 2.200-

2/2001 c/c Art. 2°, EC32/01 e Arts. 107 e 219 do Cdodigo Civil Brasileiro.
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Pagina 1 de 1

PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Nonme: NUBI A CRI STI NA DOS SANTCS 08605116773 (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 40. 266. 458/ 0001- 01

Certidao n°: 4568332/2022

Expedi cdo: 06/02/2022, as 16:49:07

Val i dade: 04/08/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi ¢céo.

Certifica-se que NUBIA CRISTINA DOS SANTOS 08605116773 (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n® 40.266.458/ 0001-01, NAO CONSTA
do Banco Naci onal de Devedores Trabal histas.

Certiddo enitida combase no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabal ho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de jul ho de 2011, e
na Resol ucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabal ho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabili dade dos
Tribunais do Trabal ho e estédo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicéo.

No caso de pessoa juridica, a Certidao atesta a enpresa emrel acao
a todos os seus estabel eci nentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
Internet (http://www tst.jus. br).

Certidédo emitida gratuitanente.

| NFORVAGAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obrigacdes
est abel eci das em sentenca condenat 6ria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci &drios, a honorarios, a custas, a
enol unmentos ou a recol hi mentos determnm nados em | ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmdos perante o Mnistério Publico do
Trabal ho ou Comi ssdo de Conciliagédo Prévia.

Divi das e sugestdes: cndt @st.jus. br

Autenticidade do documento pode ser verificada em https://mpma.mp.br/autenticidade utilizando-se: Niumero do documento: ANEXO-2476658, Codigo de Validagao:

(*) Documento assinado eletronicamente por SERGIO HENRIQUE DE CARVALHO em 03 de Agosto de 2022 as 09:43 h conforme Art. 10, §1° da Medida Provisoria 2.200-
91B686A687.

2/2001 c/c Art. 2°, EC32/01 e Arts. 107 e 219 do Cdodigo Civil Brasileiro.



https://mpma.mp.br/autenticidade

